
RGT-GN.6840.70.2.2022       Dźwierzuty, dnia 09 grudnia 2022 r. 

 

 

 

INFORMACJA  O  WYNIKU  PRZETARGU 

 

 

 W dniu 09 grudnia 2022 r. w Urzędzie Gminy W Dźwierzutach w sali konferencyjnej odbył się 

I nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż działki nr 237 o pow. 0,1588 ha, przeznaczonej pod 

budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnych, Kw nr OL1S/00026366/7, cena wyw. 40 780 zł 

(netto).  

 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 

 

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat wadium) 

 

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

  

 

 

                                                                           Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

         

/ - / Małgorzata Chełstowska 

 


